
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
ЖС Яворівів №

Про початок опалювального 
сезону 2020/2021 року

На виконання Закону України ’’Про місцеві державні адміністрації”, 
відповідно до „Правил надання послуг з централізованого опалення, 
постачання холодної та гарячої води і водовідведення” , затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005р. № 630, наказу 
Міністерства палива та енергетики України та Міністерства з питань 
житлово -  комунального господарства України від 10.12.2008 року 
№620/378 «Про затвердження Правил підготовки теплових господарств до 
опалювального періоду»

1. Встановити початок опалювального сезону для бюджетних установ, 
населення району та інших споживачів з 19 жовтня 2020 року.

2.Яворівському відділенні П А Ї  «Львівгаз» забезпечити 
розпломбування приладів споживання та обліку газу відповідно до 
встановленого терміну початку опалювального сезону.

3. Відділу освіти райдержадміністрації, відділу культури, туризму, 
молоді та спорту райдержадміністрації, КНП ЯРР ЛО «Яворівська 
центральна районна лікарня», КНГІ ЯРР JIO «Новояворівська районна 
лікарня імені Юрія Лигіи», КНП ЯРР ЛО «Івано-Франківська районна 
лікарня», КНП ЯРР ЛО «Немирівська міська лікарня», керівникам 
теплопостачальних підприємств:

3.1. Регулювати подачу теплоносія відповідно до температури 
навколишнього середовища.

3.2. Інформацію про початок запуску котелень та його завершення до 
стовідсоткової подачі теплоносія подавати щоденно до 10.00 год. сектору 
ЖКГ та енергетики райдержадміністрації згідно з додатком 1.

3.3. Інформацію про виникнення аварійних ситуацій на об'єктах у 
невідкладному порядку надавати сектору Ж КГ та енергетики 
райдержадміністрації за формою згідно з додатком 2.

4. Сектору житлово -  комунального господарства та енергетики 
райдержадміністрації:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:



4.1. Проводити моніторинг запуску котелень та подачі теплоносія 
споживачам і за його результатами до завершення опалювального сезону 
інформувати голову райдержадміністрації.

4.2. Інформацію про початок запуску котелень та його завершення, до 
стовідсоткової подачі теплоносія споживачам надавати департаменту 
розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 
облдержадміністрації щоденно до 11.00 год.

4.3. Інформацію про виникнення аварійних ситуацій на об'єктах 
житлово-комунального господарства у невідкладному порядку надавати 
департаменту розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 
обласної державної адміністрації.

5. Сектору інформаційної діяльності та цифрового розвитку апарату 
райдержадміністрації довести зміст розпорядження до громадськості району.

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації В.Б. Денегу.

Голова ІО. Шпак


